
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ПАМЯТИ НАТАЛЬИ ТАРАСОВОЙ

11 - 14 апреля  2023, г. Красноярск

СОЛО СОЛО
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ до 13 лет TOTAL RESULT 14.04.2023

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Расторгуева Маргарита Владивосток
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Черевченко Мария 2012 Москва 71,7826 82,9667 154,7493
2 Левшина Юлия 2011 Красноярский край 1 65,7777 77,9000 143,6777
3 Игнатова Дарья 2011 Свердловская область 1 64,2946 78,7333 143,0279
4 Парчайкина Маргарита 2012 Приморкий край 2 65,0580 76,1333 141,1913
5 Козлова Кира 2011 Приморкий край 1 61,8116 78,1000 139,9116
6 Фёдорова София 2011 Приморкий край 1 57,5410 77,7000 135,2410
7 Архипова Ирина 2011 Кемеровская область 1 64,4252 70,1667 134,5919
8 Бякова Светлана 2011 Красноярский край 1 60,4830 73,9667 134,4497
9 Харитонова Мария 2013 Хабаровский край 57,6426 76,1667 133,8093
10 Конради Мария  2011 Московская область 59,8551 73,6000 133,4551
11 Филина Мария 2012 Новосибирская область 60,0242 73,1667 133,1909
12 Малоканова Таисия 2012 Красноярский край 2 63,0965 69,6667 132,7632
13 Давыдова Марика 2013 Свердловская область 1 58,3478 72,9000 131,2478
14 Шипунова Ева 2011 Красноярский край 3 62,2561 68,3667 130,6228
15 Кулеш Евангелина 2012 Красноярский край 2 63,5894 66,9333 130,5227
16 Лянгузова Алиса 2011 Новосибирская область 1 58,7439 70,8000 129,5439
17 Мешина Варвара 2011 Кемеровская область 1 58,5362 71,0000 129,5362
18 Левчук Виктория 2012 Хабаровский край 56,8116 72,6667 129,4783
19 Шунина Софья 2012 Новосибирская область 2 55,0774 72,9667 128,0441
20 Попова Валерия 2011 Новосибирская область 3 56,2172 71,3667 127,5839
21 Дяченко Арина Максимовна 2012 Московская область 52,7971 72,9000 125,6971
22 Конкасова София 2013 Новосибирская область 3 57,4348 68,1333 125,5681
23 Тягней Софья 2012 Красноярский край 3 57,8793 67,4333 125,3126
24 Конопацкая Дарья 2012 Томская область 51,9129 68,0667 119,9796
25 Генеральчик Алла 2013 Свердловская область 2 48,8648 68,3667 117,2315
26 Москвитина Варвара 2013 Иркутская область 2 49,4975 64,8333 114,3308
27 Мороз Анастасия 2011 Иркутская область 1 49,6183 61,7667 111,3850
28 Якунина Виктория 2015 Кемеровская область 2 47,8212 62,6333 110,4545
29 Бобкова Милада 2012 Кемеровская область 2 48,8696 59,9000 108,7696
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ до 13 лет RESULTS 14.04.2023

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Расторгуева Маргарита Владивосток
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Оношкина Полина Хабаровск 1 Паскецич Гульнара Ярославль 1 Козачинская Дарья Екатеринбург
2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Шестакович Юлия Москва 2 Бабко Анна Владивосток
3 Гурьянова Наталья Москва 3 Манехина Дарья Балашиха 3 Алиева Сабина Хабаровск
4 Березина Ольга Новосибирск 4 Дмитриева Наталья Ижевск 4 Хабибулина Екатерина Красноярск
5 Мавлятдинова Зухра Казань 5 Маретич Милена Казань 5 Карагодина Анна Новосибирск

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Черевченко Мария 2012 Москва 82,9667
E 8,2 8,0 8,2 8,4 8,4 24,8000

AI 8,2 8,4 8,3 8,5 8,4 33,4667
D 8,2 8,3 8,1 8,4 8,2 24,7000

2 Игнатова Дарья 2011 Свердловская область 1 78,7333
E 7,6 7,6 7,8 7,9 8,1 23,3000

AI 7,4 8,1 7,9 8,1 8,1 32,1333
D 7,7 7,5 7,6 8,0 8,0 23,3000

3 Козлова Кира 2011 Приморкий край 1 78,1000
E 7,4 7,7 7,6 7,8 7,8 23,1000

AI 7,6 8,1 7,8 8,0 7,9 31,6000
D 7,8 7,9 7,8 7,8 7,6 23,4000

4 Левшина Юлия 2011 Красноярский край 1 77,9000
E 7,7 7,8 7,8 7,9 7,8 23,4000

AI 7,8 7,8 7,8 8,0 7,8 31,2000
D 7,7 7,3 7,7 7,9 8,0 23,3000

5 Фёдорова София 2011 Приморкий край 1 77,7000
E 7,6 7,7 7,7 7,7 7,9 23,1000

AI 7,7 7,8 7,8 7,8 7,9 31,2000
D 7,8 7,9 7,7 7,9 7,7 23,4000

6 Харитонова Мария 2013 Хабаровский край 76,1667
E 7,8 7,2 7,6 7,3 7,6 22,5000

AI 7,6 8,0 7,8 7,8 7,7 31,0667
D 7,3 7,0 7,8 7,6 7,7 22,6000

7 Парчайкина Маргарита 2012 Приморкий край 2 76,1333
E 7,7 7,4 7,8 7,5 7,7 22,9000

AI 7,5 7,5 7,8 7,6 7,8 30,5333
D 7,6 7,7 7,3 7,4 8,0 22,7000

8 Бякова Светлана 2011 Красноярский край 1 73,9667
E 7,3 7,6 7,6 7,2 7,5 22,4000

AI 7,3 7,7 7,7 7,0 7,4 29,8667
D 7,6 6,6 7,0 7,3 7,4 21,7000

9 Конради Мария 2011 Московская область 73,6000
E 7,1 7,4 7,5 7,5 7,2 22,1000

AI 7,3 7,9 7,9 7,3 7,3 30,0000
D 7,5 6,8 7,0 7,1 7,4 21,5000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

10 Филина Мария 2012 Новосибирская область 73,1667
E 7,2 7,3 7,0 7,4 7,3 21,8000

AI 7,2 7,4 7,0 7,5 7,6 29,4667
D 7,3 6,9 7,3 7,3 7,8 21,9000

11 Шунина Софья 2012 Новосибирская область 2 72,9667
E 6,9 7,3 7,4 7,3 7,1 21,7000

AI 7,3 7,3 7,5 7,6 7,1 29,4667
D 7,3 7,0 7,3 7,3 7,2 21,8000

12 Дяченко Арина 2012 Московская область 72,9000
E 7,4 6,9 7,7 7,6 7,1 22,1000

AI 7,3 7,8 7,9 7,1 7,0 29,6000
D 7,1 6,9 7,3 7,0 7,1 21,2000

12 Давыдова Марика 2013 Свердловская область 1 72,9000
E 7,2 7,4 7,2 7,3 7,3 21,8000

AI 7,4 7,6 7,1 7,2 7,3 29,2000
D 7,5 7,0 7,3 7,2 7,4 21,9000

14 Левчук Виктория 2012 Хабаровский край 72,6667
E 7,7 7,2 7,4 7,3 6,9 21,9000

AI 7,5 6,8 7,6 7,2 6,8 28,6667
D 7,5 7,4 7,6 7,2 6,9 22,1000

15 Попова Валерия 2011 Новосибирская область 3 71,3667
E 7,0 7,1 6,9 7,3 7,2 21,3000

AI 7,3 7,1 7,1 7,4 6,8 28,6667
D 7,2 7,0 7,1 7,2 7,1 21,4000

16 Мешина Варвара 2011 Кемеровская область 1 71,0000
E 7,2 7,3 7,4 7,4 6,8 21,9000

AI 7,1 6,9 7,6 7,0 6,8 28,0000
D 6,8 7,2 7,2 6,6 7,1 21,1000

17 Лянгузова Алиса 2011 Новосибирская область 1 70,8000
E 7,0 7,1 7,5 7,1 6,7 21,2000

AI 7,4 7,1 7,8 7,1 6,7 28,8000
D 7,2 6,7 6,8 6,8 7,4 20,8000

18 Архипова Ирина 2011 Кемеровская область 1 70,1667
E 7,1 6,8 7,0 7,1 6,6 20,9000

AI 7,3 6,7 7,1 7,1 6,4 27,8667
D 7,2 7,2 7,0 6,7 7,5 21,4000

19 Малоканова Таисия 2012 Красноярский край 2 69,6667
E 6,5 7,0 7,1 7,0 7,0 21,0000

AI 6,9 7,2 7,0 6,8 7,0 27,8667
D 6,7 6,9 6,9 7,1 7,0 20,8000

20 Генеральчик Алла 2013 Свердловская область 2 68,3667
E 7,0 6,4 7,2 6,6 6,4 20,0000

AI 7,1 7,0 7,2 7,1 6,5 28,2667
D 7,1 6,6 6,5 6,5 7,0 20,1000

20 Шипунова Ева 2011 Красноярский край 3 68,3667
E 6,9 6,6 7,5 6,7 6,5 20,2000

AI 7,0 6,6 7,4 7,0 6,3 27,4667
D 7,0 7,0 6,7 6,7 7,3 20,7000

22 Конкасова София 2013 Новосибирская область 3 68,1333
E 6,9 6,4 7,1 7,0 6,8 20,7000

AI 7,1 6,9 7,0 6,9 6,8 27,7333
D 6,7 6,7 6,3 6,3 6,8 19,7000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

23 Конопацкая Дарья 2012 Томская область 68,0667
E 7,1 6,7 7,3 6,4 6,5 20,3000

AI 7,2 7,4 7,2 6,5 6,5 27,8667
D 6,6 7,4 6,5 6,5 6,8 19,9000

24 Тягней Софья 2012 Красноярский край 3 67,4333
E 6,5 7,2 6,9 6,7 6,3 20,1000

AI 6,9 7,2 6,8 6,8 6,8 27,3333
D 6,8 6,7 6,5 6,4 6,9 20,0000

25 Кулеш Евангелина 2012 Красноярский край 2 66,9333
E 6,7 6,5 6,7 6,6 6,7 20,0000

AI 7,1 6,8 6,8 6,6 6,6 26,9333
D 6,9 6,6 6,4 6,5 6,9 20,0000

26 Москвитина Варвара 2013 Иркутская область 2 64,8333
E 6,6 6,2 6,8 6,2 6,4 19,2000

AI 6,8 7,0 6,4 6,2 6,4 26,1333
D 6,8 6,6 6,2 6,2 6,7 19,5000

27 Якунина Виктория 2015 Кемеровская область 2 62,6333
E 6,3 6,1 6,5 6,0 6,3 18,7000

AI 6,6 6,4 6,4 6,2 6,1 25,3333
D 6,3 6,2 6,0 6,1 6,3 18,6000

28 Мороз Анастасия 2011 Иркутская область 1 61,7667
E 6,2 6,2 6,6 6,1 6,1 18,5000

AI 6,3 6,5 6,6 6,0 6,0 25,0667
D 6,2 6,1 6,0 6,1 6,0 18,2000

29 Бобкова Милада 2012 Кемеровская область 2 59,9000
E 5,9 6,0 6,8 5,7 6,0 17,9000

AI 6,0 6,5 6,2 5,6 6,1 24,4000
D 5,8 6,0 5,8 5,5 6,0 17,6000
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